
U C H W A Ł A   Nr IX/350/06 
 

Rady Miejskiej w Lubawce 
 

z dnia  28 września 2006 roku 
 
 
w sprawie  upoważnienia Burmistrza Miasta do wystawienia weksla in blanco 

wraz z deklaracją wypełnienia weksla  na zabezpieczenie        
należytego wykonania umowy zawartej między  Gminą Lubawka 
a Stowarzyszeniem Gmin Polskich Euroregionu Nysa. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  10    ustawy  z dnia   8 marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym  / Dz. U  z 2001r.  Nr 142  poz. 15901  ze zmianami. 
 
Rada Miejska w Lubawce  uchwala co następuje : 
 
      §   1 
 
Upoważnia się Burmistrza Miasta Lubawka  do wystawienia  weksla in blanco 
wraz z deklaracją wekslową  do umowy : 
 
1/   Umowa  Nr 054/4/CZ/50   o dofinansowaniu  mikroprojektu  pn.: „Narciarstwo biegowe – 

nowy produkt turystyczny Mikroregionu Lubawka, Žacléř, Horni Albeřice ” w ramach 
programu INTERREG III A Czechy-Polska 

       / weksel  na  kwotę   93.160,00  zł / -   na  zadanie: Narciarskie trasy biegowe 
w okolicach Lubawki i Opawy. 

 
 
      §  2    
 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 
      §   3 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
               

 


